2025 年５月 15 日

各 位

上場会社名 グローム・ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 菅 原  正 純

 （東証グロース・コード 8938）

問 合 せ 先 経営企画部部長 太田  さおり

 （TEL 03-5545-8101）

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

当社は、2025 年３月期（自 2024 年４月１日至 2025 年３月 31 日）の通期個別業績値につきまし

て、前期実績値との間に下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期個別業績値と前期実績値との差異

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円）

前 期 実 績

（Ａ）
496 23 24 45 5.02

当 期 実 績

（Ｂ）
499 3 31 146 16.15

増  減  額

（Ｂ－Ａ）
2 △20 6 100 －

増  減  率（％） 0.4 △86.2 26.9 222.0 －

２．差異の理由

売上高は、業務受託収入の微増により前期比 2 百万円（前期比 0.4％増）の増収となりました。営

業利益は、主に人件費の増加により、前期比 20 百万円（前期比 86.2％減）の減益となりました。経

常利益は、前期は福山医療器株式会社の子会社化に伴う営業外費用の発生がありましたが、今期は発

生しなかったことにより、前期比 6 百万円（前期比 26.9％増）の増益となりました。当期純利益は、

2025 年 1 月 17 日開示の特別利益（債権回収益）を計上したことにより、前期比 100 百万円（前期比

222.0％増）の増益となりました。

以上